
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel d.d. 17 december 2025 van burgemeester en wethouders over Uitbreiding 
parkeerplaatsen Bergweg/Huizerweg. 
 

 
 

B E S L U I T : 
 
 
1. Een positief bindend advies te geven voor het afwijken van het omgevingsplan voor de aanleg van 
extra parkeerplaatsen op de hoek Bergweg/Huizerweg; 
2. Een uitvoeringskrediet van € 350.000 beschikbaar te stellen voor de uitvoering/aanleg van de 
parkeerplaats; 
3. De kapitaallast (afschrijving) van € 8.750 per jaar op te nemen in de programmabegroting 2027 en 
de meerjarenraming 2028 t/m 2030.  
 
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 17 februari 2026. 
 
 

Mevrouw T.D. de Jong Mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
Griffier Voorzitter 

 


